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Fantastisk fjellhytte med 6  
soverom ‑ Gjesteanneks,  
badstuhytte og bod -  
Attraktiv og usjenert  
Fjellhytta byr på hele seks soverom, gjesteanneks med egen stue og  
kjøkken, badstuhytte og to boder, alt i en usjenert og svært attraktiv  
beliggenhet på ca. 860 moh. Hovedhytta har gode oppholdsrom  
fordelt på to etasjer, med entré, toalettrom, dusjkabinett, hall med  
trapp, tørkerom og flere soverom. Eiendommen ligger i spektakulært  
fjellterreng med stier, viddelandskap og fjellvann rett utenfor døren.  
Området er ideelt for jakt, fiske, ski og alpint, og kun seks kilometer  
unna finner du familievennlige Brokke Alpinsenter og rundt 40 km  
preparerte langrennsløyper.

Verdt å merke seg: 
‑ 6 soverom 
‑ Gjesteanneks m/     2 sov og kjøkken 
‑ Utvendig badstu og bod 
‑ Attraktiv og usjenert beliggenhet 
‑ Parkering på tomt på sommerhalvåret
‑ Fantastisk landskap rundt hytta 
‑ Solrik tomt 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Carl Christian Langfeldt
	 Jorun Gjesteland Langfeldt

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2007
BRA‑i/     BRA Total	  119/     130 kvm
Tomtstr.:	 1400 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./     bnr.	 Gnr. 64, bnr. 62
Oppdragsnr.:	 1411250514

Gaute Kverneland
Eiendomsmegler 

Mobil	 934 55 983
E‑post	 gaute.kverneland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Total areal
BRA ‑ i: 119 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 130 m²
TBA: 47 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré, toalettrom, dusjkabinett, hall m/  trapp, bod, tørkerom, 2 soverom 

2. etasje
BRA‑i: 14 m² 2 soverom og stue m/  trapp

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

Anneks 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 30 m² Entré, toalettrom, soverom 1, soverom 2 og stue/  kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Badstu og bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² 
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TBA fordelt på etasje
1. etasje
2 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1400 m²

Tomtebeskrivelse
Festeavgift for 2026 er fakturert. 
Prisen reguleres hvert 5 år. Sist reguert i faktura 2022 for festeavgift i 2023 
Neste justering er i 2027. 

For innløsning av tomt: 
Festeavgift 2026 betalt kr 7625,‑
For innløsning av festeavgift har det blitt anslått av grunneier 45‑50x festeavgift i år  
2022.

Det er forkjøpsrett i følge festekontrakten. 

Det tas forebehold om endelig godkjenning fra K.B.Berg på overnevnte tilbud. 

Beliggenhet
Fritidseiendommen ligger i et storslått fjellterreng, ca. 860 m.o.h. Fantastiske  
turområder både sommer‑ og vinterstid som byr på urørt natur, flott viddelandskap og  
fjellvann. Her er ypperlige muligheter for jakt og fiske, og vinterstid er det et eldorado  
for ski‑ og alpinentusiastene. Kun 6 kilometer unna ligger familievennlige Brokke  
Alpinsenter, og i tillegg kan området by på 40 km oppkjørte langrennsløyper.

Adkomst
Se kartskisse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det gjøres oppmerksom på at byggene ligger svært værutsatt, jevnlig kontroll og  
vedlikehold må derfor forventes. Snø kan fort blåse inn i lufting og/   eller finne veien inn  
rundt tettinger på vinduer eller dører. Kontroll av alle overflater utvendig før snøen  
kommer må gjøres, tiltak i denne forbindelsen må forventes. Begge byggene må sees i  
sammenheng, dette gjelder de punktene som kun er medtatt for hovedbygget.

Utvendig 
‑ Taktekkingen er av torv. Undertak av knotteplast.
‑ Takrenner av tre. Nedløp av kjetting.
‑ Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade/   kledning har bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon i tre med synlige dragere innvendig i taket.
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